
２０１６年９月２８日 

 

お客様各位 

 

 

                         株式会社 オンソク  

                         代表取締役 山角豊  

 

 

          騒音計関連業務終了についてのお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび弊社において取り扱いをしておりました騒音計についての販売、修理受け付け、校正受

け付け、検定受け付けの業務を誠に勝手ではございますが２０１６年１０月末日をもって終了させ

ていただきます。 

今後の修理等のサポートにつきましては騒音計製造元へお問い合わせをお願いいたします。 

校正、検定につきましては日本品質保証機構(ＪＱＡ)にてお願いいたします。詳細につきまして

はホームページをご参照ください。 

日本品質保証機構 ＵＲＬ www.jqa.jp/ 

 何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

                      敬具 

 

記 

 

 

・TYPE６２２６ 

 製造元：株式会社アコー 

     東京都八王子市大塚８５－１ 

     Tell ０４２６－７６－４６６１ 

     Fax ０４２６－７６－５３３３ 

     URL www.aco-japan.co.jp 

以上 

 


